Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование «город Черемхово»

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 января 2024 года                                                            № 36/1-ДГ

О внесении изменения в Прогнозный

план (программу) приватизации муниципального

имущества города Черемхово на 2022-2024 годы,

утвержденный решением Думы города

Черемхово от 16 декабря 2021 года № 16/2-ДГ

В целях пополнения доходной части бюджета города Черемхово, развития

конкуренции, в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,

статьями 209, 215, 217 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 3

Федерального закона от 27 декабря 2019 года № 485-ФЗ «О внесении изменений

в Федеральный закон «О государственных и муниципальных унитарных

предприятиях» и Федеральный закон «О защите конкуренции», статьями 16,

51 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь пунктом 4.1 Положения о приватизации муниципального

имущества города Черемхово, утвержденного решением Думы города

Черемхово от 28 сентября 2012 года № 25/5-ДГ, подпунктом 10 пункта 2 статьи

30, статьей 33 Устава муниципального образования «город Черемхово», Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации

муниципального имущества города Черемхово на 2022-2024 годы,

утвержденный решением Думы города Черемхово от 16 декабря 2021 года

№ 16/2-ДГ (в редакции решения Думы города Черемхово от 25 декабря 2023

года № 35/7-ДГ), изменение, дополнив таблицу 2 пунктом 4 согласно

приложению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в

газете «Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте

администрации города Черемхово в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

Мэр города Черемхово                                   В. А. Семенов

Председатель Думы города Черемхово                            О.Г. Ровенский

https://docs.cntd.ru/document/901809128#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/901809128#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/9027690#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/901876063#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/901876063#7D20K3

2

Приложение

   к решению  Думы города Черемхово

от 25 января 2024 года № 36/1-ДГ

Изменение, вносимое в Прогнозный план (программу)

приватизации муниципального имущества города Черемхово

на 2022-2024 годы, утвержденный решением Думы города Черемхово

от 16 декабря 2021 года № 16/2-ДГ (в редакции решения Думы города

Черемхово от 25 декабря 2023 года № 35/7-ДГ)

4. Муниципальное

унитарное предприятие

«Ритуал» города

Черемхово (ИНН

3851017550)

Иркутская

обл., г.

Черемхово,

ул. Цэсовская,

19

I

кварт

ал

Преобразование

унитарного

предприятия в

общество с

ограниченной

ответственностью

Мэр города Черемхово                                                                      В.А. Семенов

Председатель Думы города Черемхово                              О.Г. Ровенский